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Prezisyonlu işlerde tarama ve kendi kendine öğrenme fonksiyonlu MultiStation!
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                                        Leica Nova MS60 MultiStation


Tüm ölçüm işleriniz için


 


En yeni, her alanda başarılı, total station fonksiyonları ile 3B lazer taramayı birleştiren, GNSS bağlantısı ve dijital görüntüleme özelliği sunan MultiStation cihazı


Dünyanın ilk MultiStation cihazı olan Leica Nova MS60’ın yeni versiyonu tüm ölçüm işlerinizi tek bir cihazla yapmanıza imkan verir. Aşağıdaki özellikleri birleştirerek sizi teknolojide üst seviyeye taşır:


* En yeni, son teknoloji total station özellikleri


* 3B lazer tarama ile saniyede 30,000 noktaya kadar tarama


* GNSS bağlantısı


* Dijital görüntüleme


MS60, tüm ölçüm işlerinizi kapsayan kullanımı kolay uygulamaları içeren onboard Leica Captivate yazılımına sahiptir. Çalışmanızı daha da verimli hale getirmek için MS60’ın  Dynamic Lock (Dinamik kilitlenme)özelliğini ve yeni eklenen kuruluma yardımcı AutoHeight (Otomatik Yükseklik ölçme) özelliğini kullanarak kurulumu tek bir tuşla daha da hızlı ve daha doğru gerçekleştirebilirsiniz.
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Leica Nova MS60’ın kullanım alanları:


* İnşaat ve madencilikte yüzeyler ve hacimler: stok sahası işlemleri, DTM oluşturma ve yüzey kontrolü, malzeme kalınlığı, cephe ve zemin yüzeyleri karşılaştırma, madenlerde patlatma öncesi sonrası kontroller.


* Fabrika, denizcilik ve yeraltı projelerinde karmaşık yapı ve nesnelerin analizi: Boyut kontrolü, son-durum ve kayıt tutma


* Bina ve yapıların ölçümü: Köprü durumu/gabari analizi, BIM (Yapı Bilgi Modellemesi) ve son-durum


* Cephe, yükseklik ve kalıntı çalışmaları: Geleneksel cephe verileri, 3B modeller ve fotoğraf dokümanları oluşturulması


* Ölçüm ve haritacılıkta geleneksel topografik ölçümler: 2B haritalar veya 3B modeller gibi geleneksel verilerin oluşturulması


* İzleme ölçümü ve yüzey analizi: Köprü, baraj, binalar ve yeryüzü, buz ve karın gerçek-zamanlı veya periyodik ölçümü


 


MS60 ile kusursuz bir iş akışı yaratan müşterilerimizin görüşlerine kulak verelim:


 


En yüksek kalitede total station


Yüksek doğruluklu açı ve mesafe ölçümleri, uzun ömürlü dizayn ve kullanımı kolay uygulamalar, modern total station cihazlarının kilit elemanlarıdır ve bunların hepsi MS60’ta mevcut. ATRplus ile birlikte gelişmiş otomatik hedef takip fonksiyonları MultiStation ile zorlu çevre koşullarında bile etkili çalışmayı sağlar.


 


3B lazer tarama


Saniyede 30,000 noktaya kadar tarama (Yatay): Taramalarınızı hızlı şekilde tamamlayın ve yoğun lazer tarama uygulamaları gerçekleştirin. MS60 geliştirilmiş tarama yöntemleri sunar ve artık buna zenith (tepe) taramaları da dahildir; böylece toplam tarama süreniz önemli ölçüde kısalır.


 


GNSS bağlantısı


GNSS, iş akışına ve veri yapısına tamamen entegredir ve coğrafi olarak doğrudan yer belirlemeye imkan verir. Ayrıca, SmartStation ve SmartPole  kurulumları da sahada esnekliği arttırır.


 


Dijital Görüntüleme


Bir genel kamera ve bir 30x büyütme özellikli teleskop kamerasını içeren gelişmiş dijital görüntü teknolojisi hem cihazda hem de uzaktan doğru görüntü destekli ölçüme imkan verir; aynı zamanda da kapsamlı fotoğraf kayıtları alırsınız.
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MultiStation cihazınızı ihtiyaçlarınıza uygun şekilde özelleştirebilirsiniz:


* Leica Infinity: Ölçüm uzmanları için kullanıcı dostu ofis yazılımı; arazi ölçümünde alınan verilerin yönetimi, işlenmesi, analizi ve kalite kontrolü için kusursuz bir araç


* Leica GeoMoS: Otomatik deformasyon izleme yazılımı


* Leica Cyclone: Nokta bulutu işleme yazılımı


* Leica Cloudworx: Büyük nokta bulutlarıyla seçilen CAD sisteminde doğrudan etkili şekilde çalışmaya imkan veren CAD eklentileri. (AutoCAD, Civil3D, Plant3D, SmartPlant3D, PDS, SolidWorks, NavisWorks, MicroStation, BricsCAD, Revit vb. yazılımlarında nokta bulutu verileri ile çalışmanızı sağlar)


Çeşitli Hexagon yazılım paketleri ve iş ortağı firmaların yazılımları (Örneğin AMS’nin DCP05 yazılımı)


 


MS60’ı kullanırken hiç endişe duymadan çalışabilmek için Leica Geosystems’in Active Customer Care Müşteri Hizmetleri’nin avantajını kullanın. Deneyimli uzmanlardan oluşan küresel ağımız her türlü sorunuzu cevaplamak üzere sadece bir tık uzağınızda. Sizi her yerde ve her durumda kapsayan size özel Müşteri Hizmet Paketi (CCP) mevcuttur.
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